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Uczestnicy postepowania
przetargowego

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Sprawa dotyczy:
Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dosfawe
aparatu RTG.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczace postgpowania o udzielenie zamoéwienia

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,,Dostawa aparatu RTG”,
zawarte w pismie Wykonawcy przestanym w dniu 14.04.2015, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.)
udziela nastepujgcych wyjasnien:

Zestaw pytan z dnia 14.04.2015r.:

1.

Prosimy Zamawiajgcego o ujednolicenie numeracji §4 wzoru umowy.

OdpowiedZz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy poprawit omytke pisarska w numeracji § 4 projektu umowy:
§4

Wykonanie Robét

1. Wykonawca zobowiazany jest wykona¢ prace adaptacji pomieszczen zgodnie ze sztukg budowlang i warunkami
technicznymi dla robdt budowlanych, do uzgodnienia z Zamawiajacym daty rozpoczecia robét adaptacyjno- instalacyjnych
i protokolarnego przejecia miejsca wykonywania adaptacji pomieszczen.

2. Standard wykoriczenia pomieszczen Pracowni RTG powinien odpowiada¢ wymaganiom rozporzadzenia Ministra Zdrowia z
dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie wymagan, jakim powinny odpowiada¢ pomieszczenia i urzadzenia podmiotu
wykonujacego dziatalnosé lecznicza (Dz. U. z 2012 r. poz. 739) oraz przepiséw regulujgcych wymagania dla przegrod
narazonych na promieniowanie radiologiczne.

3. Ze wzgledu na czynny obiekt Wykonawca zobowigzuje sie do przeprowadzenia wszelkich robot z zachowaniem
szczegdlnych warunkdw bezpieczenstwa i zachowania czystosci w obiekcie, gdzie znajduje sie Pracownia RTG (w
Szpitalu Powiatowym w Nowym Tomy$lu ul. Sienkiewicza 3).

4. Wykonawca zobowigzuje sie wykonaé i utrzymaé na swoéj koszt: zabezpieczenie terenu budowy, strzec znajdujacego sie
tam mienia, zapewni¢ warunki bezpieczenstwa oséb i mienia znajdujgcego sig na jego terenie oraz strzec teren budowy
przed wstepem oséb nieupowaznionych.

5. W okresie realizacji Robot Wykonawca bedzie utrzymywat teren budowy w stanie wolnym od przeszkod komunikacyjnych,
a zbedne materialy, odpady, $mieci, gruz budowlany, opakowania i inne pozostatosci po zuzytych przez Wykonawceg
materiatach niezwlocznie usuwat poza teren budowy. W przypadku zaniechania przez Wykonawce czynnosci
porzadkowych, czynnosci te moga zosta¢ wykonane bez dodatkowego wezwania przez Zamawiajgcego na koszt
Wykonawcy, co nastapi przez potracenie z Wynagrodzenia Wykonawcy.

6. Po zakonczeniu Robot Wykonawca zobowigzany jest uporzadkowadé teren budowy i przekaza¢ go Zamawiajgcemu.

7. Wykonawca ponosi petng odpowiedzialno$é za miejsce wykonywania adaptacji pomieszczen z chwilg ich przejgcia od
Zamawiajacego.

Prosimy Zamawiajacego o zmiane od zapisu § 4 ustep 4 wzoru umowy i nadanie mu tresci: ,W
przypadku zaniechania przez Wykonawce czynnosci porzadkowych, po wczesniejszym bezskutecznym
wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy i wyznaczenia min. 7 dniowego terminu;
czynnosci te mogg zosta¢ wykonane przez Zamawiajacego na koszt Wykonawcy. Zamawiajacy wystawi
Wykonawcy note obcigzeniowg pfatng w terminie 10 dni od daty jej otrzymania.” Pozytywna
odpowiedz Zamawiajacego bedzie miata korzystny wplyw na wysokos¢ zaoferowanej ceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy pozostawia zapisy umowy bez zmian
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Prosimy Zamawiajacego o zmiane zapisu §5 ustep 4 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia:
Wykonawca jest zobowigzany w razie uszkodzenia lub zniszczenia wykonanych robdt lub ich czesci
badz kradziezy urzadzen, naprawi¢ je, doprowadzi¢ do stanu poprzedniego ewentualnie uzupeni¢
brakujgce urzadzenia o ile uszkodzenia/zniszczenia lub kradziez nastapity w wyniku dziatan
Wykonawcy lub podwykonawcdw Wykonawcy”. Pragniemy zauwazy¢, iz Wykonawca nie moze by¢
obarczany za dziatania oséb trzecich z nim niezwigzanych.

Odpowiedz Zamawiajgceqo:
Zamawiajacy pozostawia zapisy umowy bez zmian

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane zapisu §7 ustep 9 wzoru umowy poprzez wykreslenie stow: ,oraz
przeszkoleniu personelu”. Zgodnie z zapisem §8 ustep 1 wzoru umowy Zamawiajacy oczekuje, zeby
pierwsze szkolenie zostato przeprowadzone juz po podpisaniu koncowego protokotu odbioru.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy umowy bez zmian

W przypadku odpowiedzi odmownej na powyzsze pytanie prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze
odbidr koficowy nastapi po wykonaniu wstepnego szkolenia opisanego w § 8 ustgp 1 wzoru umowy a
pozostate szkolenie zostang wykonane po podpisaniu korncowego protokotu odbioru.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, odbidr koficowy nastgpi po wykonaniu wstepnego szkolenia opisanego w § 8 ustep 1 wzoru
umowy.

Prosimy Zamawiajgcego o zmiang zapisu §10 ustgp 2 wzoru umowy i nadanie mu tresci:
,Wynagrodzenie wymienione w ust. 1 obejmuje wszelkie koszty realizacji przedmiotu umowy, w tym
m.in.: koszty opakowania, koszty opakowania zwrotnego, zatadunku i roztadunku, transportu, cet,
optat granicznych, zezwole na wyjazdy i przejazdy, je$li takie wystapia, ubezpieczenia na czas
transportu do siedziby Zamawiajacego (...)"

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy umowy bez zmian

W przypadku odpowiedzi odmownej na powyzsze pytanie prosimy o potwierdzenie, ze obowigzek
ubezpieczenia przedmiotu umowy przez caly okres jej trwania lezy po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

W zwiazku z faktem, iz dtugi pienigzne sg traktowane w kodeksie cywilnym, jako dtugi oddawcze
prosimy o wprowadzenie zapisu §11 ustgp 3 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia:, ,Jako dzien
zaptaty Strony uznaja dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy modyfikuje § 11 ust. 3 w nastepujgcym brzmieniu:
Jako dzieri zaptaty Strony uznaja dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Prosimy o dodanie do wzoru umowy dostawy zapisu: ,Z chwilg podpisania przez Strony protokotu
zdawczo-odbiorczego, na Zamawiajagcym spoczywa odpowiedzialno$¢ za wszelkie uszkodzenia
przedmiotu zaméwienia”.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacjg zapisow projektu umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie zabezpieczenia w postaci weksla in blanco?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na ustanowienie zabezpieczenia w postaci weksla in blanco

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyzsze pytanie prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy
zapisu: ,Na zabezpieczenie sptaty wierzytelno$ci Zamawiajacy wystawia i przekazuje w dniu zawarcia
umowy do rak Wykonawcy weksel wtasny in blanco oraz zobowigzuje sig do jego zaptaty zgodnie z
deklaracjg wekslowa stanowiaca zatacznik do niniejszej umowy i przepisami prawa wekslowego”.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zabezpieczenie terminowej sptaty zobowigzan wynikajacych z
realizacji przedmiotowego postgpowania w postaci ustanowienia zastawu rejestrowego na
przedmiocie zamowienia?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie

zamowienia.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zabezpieczenie terminowej sptaty zobowigzan wynikajgcych z
realizacji przedmiotowego postepowania w postaci ustanowienia zastawu rejestrowego na
przedmiocie zamowienia na rzecz instytucji finansowej?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody, aby umowa zastawu zostata zawarta na wzorze
Wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Prosimy o wyjasnienie czy wyrazi zgode na pokrycie kosztu ustanowienia zabezpieczen?

OdpowiedZz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Prosimy o odpowiedZ czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiajgcy wyraza
zgode na cesje praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowigcej rownowartos¢ przedmiotu
zamowienia?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zobowigzuje sig odnawiac cesjg praw z
polisy ubezpieczeniowej do chwili sptaty catego zobowigzania wynikajgcego z umowy o zamowienie
publiczne.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Prosimy o odpowiedz, czy w przypadku, jesli wewnetrzne procedury Wykonawcy nakazujg stosowanie
przy tego typu umowach odsetek za opoznienia w wysoko$ci czterokrotnosci stopy kredytu
lombardowego, nie wigcej niz odsetki maksymalne, Zamawiajacy wyrazi na to zgode?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Prosimy Zamawiajgcego o zmniejszenie kar wymienionych w §14 ustep 1b) i ¢) do 5%.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od zapiséw §14 ustep 2 co znaczaco wptynie za wysokosc
ceny oferfowej.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

W przypadku odpowiedzi odmownej na powyzsze pytanie prosimy Zamawiajgcego 0 zmiang zapisu
§14 ustep 2 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: ,Tytutem kary umownej Zamawiajgcy wystawi note
obcigzeniowa z terminem ptatnosci 14 dni od daty jej otrzymania przez Wykonawce”

OdpowiedZz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang w pytaniu zmiane.

Prosimy Zamawiajacego o zmiane zapisu § 15 ustep 4 e) wzoru umowy poprzez wykreslenie zapisu:
,Powyzsze nie ogranicza prawa Zamawiajacego do naliczania kar umownych z tytutu nieterminowych
napraw, jesli naprawa ta bedzie wynosita wiecej niz 10 dni". Pragniemy zauwazy¢, iz w przypadku
zapewnienia sprzetu zastgpczego Zamawiajgcy bedzie moégt wykonywaé swoje obowigzki bez
zadnych przeszkod, wiec nie ma powoddéw do naktadania kar na Wykonawce.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od zapisu §17 ustep 3.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

W przypadku odpowiedzi odmownej na powyzsze prosimy o zmiang zapisu §17 ustgp 3 i nadanie mu
tresci: ,W przypadku rozwigzania przez Zamawiajgcego umowy ze skutkiem natychmiastowym, z
przyczyn opisanych w ust 2 powyzej, Wykonawcy przystuguje wynagrodzenie jedynie za wykonang
czes¢ umowy.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od zapisu rozdziatu 15 SIWZ punkt 1 i 4 oraz zatgcznika nr 1A
do SIWZ punkt VI: ,Zamawiajgcy dopuszcza wyceng kosztu finansowania z ceng zero ztotych.”
Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu i wycenieniu przez Wykonawcg kosztu finansowania na 0
zt spowoduje, ze beda miaty zastosowanie przepisy odnosnie razgco niskiej ceny.
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy dopuszcza by koszt finansowania wkalkulowany zostat w koszt dostarczonych
aparatow. Wybér, czy koszt finansowania Wykonawca wkalkuluje w ceng dostarczonych
przedmiotéw, czy wyszczegolni jako osobng pozycje oferty Zamawiajacy pozostawia Wykonawcy.
Cena brutto oferty ma zawiera¢ wszystkie koszty wykonania zamowienia.

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze dostawa skanera ptyt obrazowych, cyfrowej stacji
lekarskiej z wyposazeniem oraz duplikatora ptyt, o ktérych mowa w § 12 wzoru umowy, w terminie
max. 3 tygodnie od podpisania umowy bedzie podstawa do podpisania protokotu odbioru
czesciowego, po podpisaniu ktérego odpowiedzialno$é za sprzet przejdzie na Zamawiajacego.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, odpowiedzialno$é za sprzet przejdzie na Zamawiajacego dopiero po dostarczeniu urzadzen,
dokonaniu ich zainstalowania, przeprowadzeniu bezusterkowego rozruchu oraz przeszkoleniu
personelu w zakresie ich obstugi.

Prosimy o udostgpnienie Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiajacego rachunku
wynikéw/bilansu za 2014 rok.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy zamiescit na stronie internetowej dane finansowe za 2014r. jako zatgcznik nr 7.
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